
Zarządzenie Nr 52/19 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie
udzielenia upoważnienia Sekretarzowi Gminy
do wykonywania czynności związanych ze
sporządzaniem aktów pełnomocnictwa do
głosowania

Zarządzenie Nr 52/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 
Sekretarzowi Gminy do wykonywania 

czynności związanych ze sporządzaniem 
aktów pełnomocnictwa do głosowania

 



Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5
stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z
2019 r. poz. 684 i 1504) Wójt GminyCiechanów
zarządza, co następuje:

 

§ 1.

1. Upoważniam Panią Katarzynę Krupińską –
Sekretarza Gminy Ciechanów do
wykonywania czynności związanych ze
sporządzaniem aktów pełnomocnictwa w
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na 13 października
2019 r. dla wyborców niepełnosprawnych
oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu
głosowania ukończą 75 lat, wpisanych do
rejestru wyborców Gminy Ciechanów.

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w § 1
ust.1, zawiera:

1)      przyjmowanie i sprawdzanie wniosków o
sporządzenie aktów pełnomocnictwa do



głosowania,

2)      występowanie do wyborców z
wezwaniem do usunięcia stwierdzonych we
wnioskach wad,

3)      uzgadnianie z wyborcą terminu
sporządzenia aktu pełnomocnictwa bądź
wyznaczenie terminu w razie braku
uzgodnienia,

4)      sporządzanie i podpisywanie aktów
pełnomocnictwa oraz prowadzenie ich wykazu,

5)      potwierdzenie podpisów wyborców
udzielających pełnomocnictwa oraz
stwierdzanie przez złożenie własnego podpisu
woli udzielenia pełnomocnictwa przez
wyborcę nie mogącego lub nieumiejącego
złożyć podpisu,

6)      prostowanie omyłek i błędów pisarskich
we wniosku oraz akcie pełnomocnictwa,

7)      przyjmowanie woli o cofnięciu
pełnomocnictwa.



 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

 

 

  Wójt Gminy Ciechanów

 

/-/ Marek Kiwit

 


